tur, Item Sacerdotem et Plebanum de commuiii libere eligant voluntate 
sicut in alys Ciuitatibus nostris est consuetum, Cui omnia Jura eidem de 
Jure debita administrare tenebuntur, Item Concessimus eisdem quod ter-
ras circum quaque iacentes, quas usque modo inste tenuerunt et posse-
derunt cum Siluis Nemoribus Pratis terris arabilibus et alys utilitatibus 
uniuersis teneant et Possideant ut usque iuste possederunt sic possideant 
pacifice et quiete sine preiudicio tamen Juris alieni, Hee et alia, que idem 
Dominus Stephanus Rex eisdem cbncesserat promittentes inviolabiliter 
observare, In cuius rei memóriára perpetuamque firmitatem, presentes 
eisdem nostras Priviiegiales concessimus iitteras, dupplicis Sigilli nostri 
munimine roboratas, Dátum per manus discreti viri Magistri Johannis 
albensis ecclesie prepositi Aule nostre Vice Cancellary et archidiaconi de Ku-
kulleu dilecti et fidelis nostri, Anno Domini Mill" CCC° Sextodecimo, X""10 iiij. 
Kalendas Septembris, [aug. 19.] Regni autem nostri Anno similiter Sexto
decimo , Nos Itaque Peticionibus ipsorum fidelium hospitum nostrorum 
Huiusmodi iustis admissioiiique condignis fauorabiliter inclinati prescriptum 
Privilégium nostrum nobis per eosdem reportatum in nulla sui parte vicia-
tum de verbo ad verbum presentibus insertum simul cum libertatibus pre-
missis per nos eisdem Hospitibus nostris de Kuluswar restitutis ymo con-
cessis, ratificamus acceptamus approbamus et Presentis scripti Patrocinio 
apposicione Huiusmodi Sigilli noui et autentici confirmamus, dátum in 
Wysegrad in festő translacionis beati Benedicti Confessoris, [jul. 11.] Anno 
Domini M" CCC" XXX0 Primo, Nos itaque Peticionibus eorundem Hospi
tum nostrorum de Kuluswar utpote Juri consonis per omnia annuentes et 
volentes ipsorum seruicys laude dignis correspondere Regio cum fauore 
ipsas Iitteras nostras Patentes, acceptamus approbamus ratificamus Pre
sentis Scripti Patrocinio de consilio Prelatorum et Baronum Regni nostri 
ex certa Sciencia perpetuo valere coníirmantes , In cuius rei memóriám fir-
mitatenique perpetuam presentes concessimus Iitteras duplicis Sigilli nostri 
noui et autentici munimine roboratas, Dátum per manus venerabilis viri 
Magistri Thatamery albensis ecclesie prepositi, Aule nostre Vice Cancel
lary , dilecti et fidelis nostri tercio nonas Apprilis [april. 3.] Anno Domini 
M° CCC" XXX"1"0 Sexto, Regni eciam nostri Anno Similiter XXX" Sexto, 
Venerabilibus in X-sto Patribus Dominó Chanadino Strigoniensi fratre 
Ladislao Coloehense, Aule nostre Cancellario Ecclesiarum Arcliyepisco-
pis, Nicolao Jauriensi, Ladislao Quinque ecclesiensi, Andrea Transiluano, 
Ladislao Zagrabiensi, Andrea Varadiensi, fratre Rodolpho Wachyensi, 
Nicolao Agriensi, Jacobo Chanadiensi, Meskone Wesprimiensi, Aule Do
mine Regié Consortis nostre Karissime Cancellario, Boznensi et Syrmiensi 
Sedibus vacantibus, fratre Vito Nitrensi et fratre Paulo Albensi de Nán
dor , Ecclesiarum episcopis, Ecclesias dei feliciter gubernantibus, Magnificis 
Viris Villermo Druget Palatino et Judice Comanorum , Demetrio magistro 
Thauarnicorum, nostrorum, Thoma Woywoda Transsilvano et Comite de 
Zonuk, Paulo Judice curie nostre, Mykch Bano tocius Sklauonie, Nicolao 
Bano ele Macbo, Paulo magistro Thauarnicorum dicte Domine Regine,